
                    Extrato Mensal / Por Período 
                         ASSOCIACAO DE PAIS P. E. N. NOROESTE | CNPJ: 003.503.104/0001-07 
                         Nome do usuário: adriana ferreira de sousa  
                         Data da operação: 31/10/2023 - 09h48 

 
 
Extrato de: Ag: 2850 | CC: 0026692-2 | Entre 01/09/2023 e 31/10/2023 
 

 31/08/2023 SALDO ANTERIOR   6.971,32 

 08/09/2023         CHEQUE COMPENSADO                                      906                                                                                                 -1.198,90                 5.772,42 

 08/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 907        -1.097,45 4.674,97 

 15/09/2023                                                                                    46.666,66               51.341,63 

18/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 899  -620,08 50.721,55 

18/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 900  -620,08 50.101,47 

18/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 901  -620,08 49.481,39 

18/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 902  -620,08 48.861,31 

18/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 908  -620,08 48.241,23 

18/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 903  -383,33 47.857,90 

18/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 904  -383,33 47.474,57 

18/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 905  -306,08 47.168,49 

20/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 909  -5.364,40 41.804,09 

20/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 910  -4.673,92 37.130,17 

27/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 911  -1.909,79 35.220,38 

27/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 912  -1.860,25 33.360,13 

27/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 913  -1.820,25 31.499,88 

27/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 914  -1.860,25 29.639,63 

27/09/2023 CHEQUE COMPENSADO 915 

27/09/2023         CHEQUE COMPENSADO                                     916 

27/09/2023         CHEQUE COMPENSADO                                     917 

27/09/2023         CHEQUE COMPENSADO                                     918 

27/09/2023         CHEQUE COMPENSADO                                     919 

27/09/2023         CHEQUE COMPENSADO                                     920 

27/09/2023         CHEQUE COMPENSADO                                     921 

25/10/2023         CHEQUE COMPENSADO                                     922 

25/10/2023         CHEQUE COMPENSADO                                     923 

25/10/2023         CHEQUE COMPENSADO                                     924 

25/10/2023         CHEQUE COMPENSADO                                     925 

25/10/2023         CHEQUE COMPENSADO                                     926 

25/10/2023         CHEQUE COMPENSADO                                     927 

25/10/2023         CHEQUE COMPENSADO                                     928 

25/10/2023         CHEQUE COMPENSADO                                     929 

25/10/2023         CHEQUE COMPENSADO                                     930 
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25/10/2023 CHEQUE COMPENSADO 931  -1.097,45 4.168,18 

25/10/2023 CHEQUE COMPENSADO 932  -1.809,35 2.358,83 

Total       46.666,66 -51.279,15 2.358,83 

 

 

 

 

   

 
 
 

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$) 


